5,000,000.005

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740762536647PF639

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 1,165,923.20

Total 1,165,923.20

El monto de : **Un  millon ciento sesenta y cinco  mil novecientos veintitres con 20/100 (1,165,923.20)